ACTOR CONDENA

CARLOS RUBIO MACIAS
$1,899,329.35 (UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE  35/100).

JESÚS MANUEL MACEDO LAUREL
$1,901,735.70 (UN MILLON NOVECIENTOS UN MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 70/100 M.N.).

ENRIQUE RENE MUÑOZ SANDOVAL
$19'096;457.80 (DIECINUEVE MILLONES NOVENTA Y SEIS 
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 80/100 M.N.).

TOTAL DE PAGO DE LAUDOS Y GARANTIAS DE AMPARO
$22,897,522.85 (VEINTIDOS MILLONES, 
OCHOCIENTO NOVENTA Y SIETE MIL,